

2016-08-17

FÖRSLAG TILL YTTRANDE

Dnr KFKS 2016/681

Miljö- och
stadsbyggnadsnämnden

Detaljplan för Boo Gårds skola och Boovallen

Detaljplaneförslaget skapar möjligheter för en utbyggnad av Boo Gårds skola för att tillgodose det ökade behovet av skolplatser. Området har under en tid haft brist på skolplatser vilket renderat i tillfälliga lösningar. En utbyggnad i enlighet med planförslaget kan bidra till att lösa behovet av skolplatser på ett långsiktigt hållbart sätt. Samtidigt vill kommunstyrelsen utreda möjligheten att uppföra en större skolbyggnad vid närliggande Dalkarsängen, som i sådana fall även skulle kunna inrymma högstadium. Kommunstyrelsen konstaterar att det långsiktiga behovet av skolplatser i området behöver tillgodoses genom en utbyggnad av både Boo Gårds skola och en ny skola vid Dalkarsängen. Vilket som kommer först och hur fördelningen blir är inte en planfråga, men det är av största vikt att få fram byggrätter för skolkapacitet så fort som möjligt.

Boovallen är en av kommunens flitigast använda idrottsplatser och därmed mycket viktig för ungdomsidrotten, inte minst för Boo FFs 2500 medlemmar. Det är bra att idrottsytan i och med planförslaget blir planlagd för idrottsändamål. Likaså att intilliggande parkeringsyta, Booladantomten, blir permanent. Detaljplanen möjliggör uppförande av en idrottshall norr om fotbollsplaner, vilket är helt i linje med kommunstyrelsens önskemål, då behovet redan idag är väldigt stort och kommer bli än större med utbyggd skola. Även väldigt bra att idrottshallen kan uppföras utan att påverka löpande verksamheten på idrottsplatsen, läktare för den samma kan tillskapas och hallens placering skapar en bullervall mot närliggande villabebyggelse.

Rådande trafiklösningar är förenade med en del risker. Planförslaget innehåller en rad förbättringsåtgärder. Nya gång och cykelbanor, påstignings- och avlämningsplatser samt separering av in- och utlastning från skolgård. Kommunstyrelsen är positiv till att dessa säkerhetsåtgärder genomförs oavsett om skolan byggs ut i ett tidigt eller senare skede.

För kommunstyrelsen

Mats Gerdau
Kommunstyrelsens ordförandeLena Dahlstedt
Stadsdirektör